Makine Kiralama  (4734/19–20–21 / Hizmet) İHALE SONUÇLARI) .........................59 - 60 

10 Kasım 2025 Tarihinde Yayınlanan Hizmet (Makine Kiralama) İhale Sonuçları ....................................................59 - 60 
  Sayfa 59 2025/1246239 Ankara Çankaya Bld Mali Hiz Md 
 12 Ay 365 (Üçyüzaltmışbeş) Gün Süre ile Yakıt Hariç Belediyemiz Sınırları İçerisinde Bulunan Alanlarda Oluşan Katı  

Taahhüt Haber’de (TH) 10 Kasım 2025 Pazartesi günü tahmini  
YM'leri toplamı 7 milyar 870 milyon lira civarında olan  

YM'si EDÜ 3, EDYÜ 5 olmak üzere 8 adet önemli ihale ilanı yer buldu